
Køkkenområdet Hjørring Kommune

 

 

M. P. Kofoeds Vej 1

9800  Hjørring

29189382 5813

1  
1  
 

1  
 
 

1  
1  
 
 

1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 40 min.12-02-2024

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Medarbejder har gennemgået procedurer
for kontrol ved modtagelse af kølevarer, frostvarer og tørvarer,
samt metode ved kontrolmåling af temperatur for køle- og
frostvarer. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer i
kølerum 1-4, herunder at fødevarerne er beskyttet mod
kontaminering. Fødevarerne er opbevaret fri fra væg og gulv.
Målt temperatur i kølerum 1.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved produktion biksekød i varmt køkken.
Medarbejder fortalte om arbejdsgange for nedkøling af
biksemad og kyllingelår. Virksomheden opvarmer til min. 75
grader, virksomheden har vist korrekt brug af termometer med
måling i kernen. Personalet er iført ren og egnet
arbejdsbeklædning og håndvaskene er placeret, så de er let
tilgængelige.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
udportionering af råkost i grønt afdeling og pyntning af
fastelavnsboller i bage afdeling.
Virksomheden her gennemgået deres
tilbagetrækningsprocedurer - ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: varmt
køkken, herunder emfang over koge- og stegeområde, grønt
afdeling, bage afdeling og vaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for perioden november 2023 - januar 2024 og
nedkøling for perioden september 2023 til januar 2024.
Kontrolleret procedurer for revision af egenkontrolprogram,
kontrolleret procedurer for fejlrapporter og tilbagetrækning -
ok
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer kartofler i tern, hamburgerryg og flåde tomater ved
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følgesedler. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Salt der anvendes/tilsættes i brød er tilsat jod.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


